

Anexa nr.4
la contractul
din „____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21275727 din_30.09.2024

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție și sticlă pentru geamuri termopane.

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Zgon complet Ø 50.	buc.	12	105.00	126.00	1260.00	1512.00	5 zile de la semnarea contractului		
2	Zgon complet Ø 40	buc	8	45.00	54.00	360.00	432.00	5 zile de la semnarea contractului		
3	Zgon complet Ø 32	buc	6	50.00	60.00	300.00	360.00	5 zile de la semnarea contractului		
4	Cot oțel 90° Ø 50	buc	6	22.00	26.40	132.00	158.40	5 zile de la semnarea contractului		
5	Cot oțel 90° Ø 40	buc	6	20.00	24.00	120.00	144.00	5 zile de la semnarea contractului		
6	Cot oțel 90° Ø 32	buc	6	18.00	21.60	108.00	129.60	5 zile de la semnarea contractului		
7	Termometru cu imersie	buc	6	89.00	106.80	534.00	640.80	5 zile de la semnarea contractului		
8	Furtun flexibil pentru apă 60cm MM	buc	20	22.00	26.40	440.00	528.00	5 zile de la semnarea contractului		
9	Canal cablu PVC	metri	100	14.00	16.80	1400.00	1680.00	5 zile de la semnarea contractului		
10	Priză exterior	buc	25	20.00	24.00	500.00	600.00	5 zile de la semnarea contractului		
11	Perie pentru var 170x70mm	buc	20	22.00	26.40	440.00	528.00	5 zile de la semnarea contractului		
12	Vopsea lavabilă antibacteriană	litri	100	48.00	57.60	4800.00	5760.00	5 zile de la semnarea contractului		
13	Banda teflon	buc	20	6.00	7.20	120.00	144.00	5 zile de la semnarea contractului		
14	Spuma poliuretani ca. aplicare cu pistol. 750 ml	buc	5	65.00	78.00	325.00	390.00	5 zile de la semnarea contractului		
15	Robinet lavoar apă rece	buc	20	110.00	132.00	2200.00	2640.00	5 zile de la semnarea contractului		

16	Sifon pentru lavoar	buc	15	36.00	43.20	540.00	648.00	5 zile de la semnarea contractului
17	Mănuși pentru sudură	buc	6	88.00	105.60	528.00	633.60	5 zile de la semnarea contractului
18	Lacăt de agățat	buc	15	178.00	213.60	2670.00	3204.00	5 zile de la semnarea contractului
19	Lacăt de agățat	buc	15	65.00	78.00	975.00	1170.00	5 zile de la semnarea contractului
20	Cilindru pentru ușa	buc	10	50.00	60.00	500.00	600.00	5 zile de la semnarea contractului
21	Cilindru pentru ușa	buc	10	80.00	96.00	800.00	960.00	5 zile de la semnarea contractului
22	Rulou pentru vopsit	buc	10	13.00	15.60	130.00	156.00	5 zile de la semnarea contractului
23	Rulou pentru vopsit	buc	10	36.00	43.20	360.00	432.00	5 zile de la semnarea contractului
24	Prelungitor	Buc.	6	120.00	144.00	720.00	864.00	5 zile de la semnarea contractului
25	Diluant pentru vopsea	litri	40	28.00	33.60	1120.00	1344.00	5 zile de la semnarea contractului
26	Teu PPR	buc	30	1.70	2.04	51.00	61.20	5 zile de la semnarea contractului
27	Teu PPR	buc	30	4.20	5.04	126.00	151.20	5 zile de la semnarea contractului
28	Teu PPR	buc	30	13.00	15.60	390.00	468.00	5 zile de la semnarea contractului
29	Mufă PPR	buc	30	1.00	1.20	30.00	36.00	5 zile de la semnarea contractului
30	Mufă PPR	buc	30	2.45	2.94	73.50	88.20	5 zile de la semnarea contractului
31	Mufă PPR	buc	30	7.60	9.12	228.00	273.60	5 zile de la semnarea contractului
32	Cauciuc pentru roabă	buc	10	68.00	81.60	680.00	816.00	5 zile de la semnarea contractului
33	Țeavă PVC	m	450	6.00	7.20	2700.00	3240.00	5 zile de la semnarea contractului
34	Clemă	buc	200	0.50	0.60	100.00	120.00	5 zile de la semnarea contractului
35	Mufă	buc.	100	2.00	2.40	200.00	240.00	5 zile de la semnarea contractului
36	Cot triplu	buc.	30	4.00	4.80	120.00	144.00	5 zile de la semnarea contractului
37	Diblu	buc	300	0.68	0.82	204.00	244.80	5 zile de la semnarea contractului
38	Șpaclu	buc.	10	7.20	8.64	72.00	86.40	5 zile de la semnarea contractului
39	Șpaclu	buc.	10	13.00	15.60	130.00	156.00	5 zile de la semnarea contractului
40	Șpaclu	buc.	10	19.00	22.80	190.00	228.00	5 zile de la semnarea contractului
41	Cartușe pentru filtru de apă	buc.	20	31.00	37.20	620.00	744.00	5 zile de la semnarea contractului
42	Set de fixare vas closet WC	Set	30	8.25	9.90	247.50	297.00	5 zile de la semnarea contractului

43	Hârtie abrazivă	m	50	7.00	8.40	350.00	420.00	5 zile de la semnarea contractului		
44	Hârtie abrazivă	m	50	7.00	8.40	350.00	420.00	5 zile de la semnarea contractului		
45	Cadă pentru vopsea	buc	6	35.00	42.00	210.00	252.00	5 zile de la semnarea contractului		
46	Perie pentru vopsit	buc	10	6.30	7.56	63.00	75.60	5 zile de la semnarea contractului		
47	Perie pentru vopsit	buc	15	12.00	14.40	180.00	216.00	5 zile de la semnarea contractului		
48	Perie pentru vopsit	buc	10	20	24.00	200.00	240.00	5 zile de la semnarea contractului		
	TOTAL Lot 1					28897.00	34676.40			
1	Sticlă pentru geam termopan	buc	2	340	408.00	680.00	816.00	5 zile de la semnarea contractului		
2	Sticlă pentru geam termopan	buc	1	220	264.00	220.00	264.00	5 zile de la semnarea contractului		
3	Sticlă pentru geam termopan	buc	1	320	384.00	320.00	384.00	5 zile de la semnarea contractului		
4	Sticlă pentru geam termopan	buc	1	345	414.00	345.00	414.00	5 zile de la semnarea contractului		
5	Sticlă pentru geam termopan	buc	2	340	408.00	680.00	816.00	5 zile de la semnarea contractului		
	TOTAL Lot 2					2245.00	2694.00			
	Total lot 1+ lot 2					31142.00	37370.40			

